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lapaHTUitHbIe 06A3aTenbCTBa:

.1 TapaHTWiiHbIN CpoK — 2 rofa Npy cobniofeHM NpaBuA 3KCNNyaTaLmum.
.2 3a HernpaBuW/IbHYl0 TPAHCMOPTMPOBKY, XpPaHeHWe, MOHTaX W 3KcnyaTaumio U3penua, narotoButenb oTBeT-

CTBEHHOCTb He HecCeT.

.3 Tpw oTCyTCTBUM HOMeEpa MapTWu, AaTbl NMPOLAMKU, LUTaMMa TOPryIoLLEel opraH13almm, NoANucK NpoLaBLa 1
noKynartena Ha [apaHTUIHOM TanoHe rapaHTUIHBIA CPOK UCUUCTIABTCA CO [IHA U3TOTOBNEHWUA U3AENMA.

.4 HoMep napTum 1 fjata M3roToOBNEHWA HAaHECEHbI HA KOpMyC CBETUNbHUKA B dopMate XX-YY.ZZZZ, roe XX obo-
3HavaeT Kof 3aBoaa-marotosutens, YY — mecau, ZZZZ - rog.

FapaHTUIMHbIN TaNoH:

.1 TapaHTWIiHbIN TanoH JENCTBUTENEH TONBKO NPY 3aN0SIHEHUM BCEX AaHHBIX.

HDMEp NapTuu 1 fata U3roToBsieHuA

CM. Ha Kopnyce usfenus

[llata npopakm

aa/Mm/ rrer

Appec npogasua

WTaMn MarasuHa

Liramn npopasua

NOANKCH, WTaMN NPpoaasLa

Nokynatenb

3anonxaetca npoaaBLoM

OW0, nopnuch

UsroToBuTenb:

«ONANTEK (T'K) Numutea». Onat
A, 9 Onop, Censut OakTopu bun-
LmHr, 404 KByH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
KuTaii.

CpoenaHo B Kutae.
YnonHoMoueHHas opraHusauus
(MMnopTep): 000 «BTJ1» 192102,
r. Cankt-lletepbypr, yn. byxapect-
cKas, a. 22, kopn. 2, nut. [,

noM. 1-H, odwuc 115

[apaHTua: 2 ropa.

[laty u3roTos.: (CM.) Ha u3genuu.
CpoK rogHOCTY: He orpaHuyeH.

EAL

BJTATOJAPUM 3A NOKYNKY
http://jazz-way.com

BUpO6HMK:

«OMANTEK (TK) NimiTea»,

Onet A, 9 Onop, Censix GekTopi
bingiur, 404 KsyH-ToHr poya,
KByH-ToHr, KoynyH, FOHKOHT,
Kutait.

3pobneHo B Kutai.

MoctavanbHuk B YrpalHi:

TOB «AXA3 JTAUT» 04112,

M. Kuis, Byn. [lertapiBcbKa, 50,
0d. 604. Ten. (044) 451-51-37
lapaHTif: 2 poku.

[laTa Burotos. (A1B. Ha BUpOGi).
TepMiH npuaaTHocTi: He 0bMe-
YKEHUM.

@

BeiTBOpLa:

«ONAJNTTEK (TK) NIMIT3 .

Onat A, 9 Onop, CangiH OakTopU
BingbiHr, 404 KByH-ToHr Poyp,
KByH-ToHr, KoynyH, FaHKoHr,
Kitan.

3pobneHa Y Kirai.
VnajHaBaraHas apraHisaubia
(IMnapugép): IM Kawkax AHgpan
Anerasiy. 220025, r. MiHck,

ByN. ficeHiHa A.34, kB. 25

Tan: +375 (33) 366-33-70

E-mail: kashkan_andrew@inbox.ru
lapaHTbif: 2 ragbl. [laty Bblpaby:
(rn. Ha Bblpabe). TapMiH NpbigaT-
Hacuj: He abMeaBaHsl.

jazz.\zy

\

TEXHWYECKMW NACMOPT
N PYKOBOACTBO MO 3KCNNYATALNN

o =

2.1
2.2

CBETU/IbHWK CBETOOMOOHbIN

nbinesnaro3awuweHHbin cepun PWP

HasHaueHue:

CBeTU/bHWK CBETOAMOAHLIN MbineBnaro3almiieHHblin PWP-0S (nanee cBeTUNbHUK) NpegHasHaveH ans
0CBELLEHWA NPOMBILLIEHHBIX U CENIbCKOXO3ANCTBEHHbIX KOMM/IEKCOB, CKNaACKMUX NOMELLEHWM, aBTOCTOAHOK,
rapaein, nofBanbHbIX NOMELLEHUIA, NObE3[0B, NECTHULL, KOPULOPOB, 6aHHBIX KOMIIEKCOB 3@ UCKIIOYEHUEM
MOMeLLEHUI cayH, NapuioK U T.N. Bo3MoXHO UCMofb30BaTh A HApYHHOMO OCBELLEHUS, NPU YCI0BUM, YTO
CBETUJIbHWK YCTaHaBNMBAETCA N0J, HaBECOM.

CBETUNBHWK paccunTaH nA paboTbl 0T CeT nepeMeHHoro Toka ~196-264B/50-60ly. B cBeTubHUKE, B
KauyecTBe MCTOYHMKA CBETa, Ucnonb3ytoTca ceeToamodbl SMD2835 6enoro 1 xonoaHoro 6enoro cBeYeHus.
KauecTBo aneKkTpoaHeprum gonHo cootsetctoBatb [OCT 13109-97.

CBeTUNBHWK MPOM3BOAMTCA B KNMMaTUYeCcKoM UcronHeHun YXI12 npegHasHadeH AnA NpUMEHeHUA BHYTPU
MOMELLEHUA, HUKHARA noporoBas paboyas TeMnepatypa —20°C, BepxHaa +40°C.

CBETWIIbHUK COOTBETCTBYET Kaccy 3aluThl || 0T nopaeHuns 3NeKTPUUECKUM TOKOM.

CBETUNBHUK MOMKET bbITb YCTaHOBNIEH HEMOCPECTBEHHO HA NMOBEPXHOCTb U3 HOPMaJIbHO BOCTIAMEHAEMBIX
MaTepuarnos

Npeunmywectsa:
CBETUNBHUK MUMEET MTHOBEHHOE BKJl04eHMe, obecneunBaeT XOpoLuylo LipeTonepenayy.
CBETUNBHUK 3KOHOMUYEH B 3KCNNyaTaunn.

HpMBbIe Cunbl CBeTa:

PWP-0S 600 18W PWP-0S 1200 36W

------ c 0°/180° N Iy D
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4 TexHuyeckue xapaKTepUCTUKM:

YcTaHoBKa B MHMIO, WT

WcToyHuk ceeta, ceetoamnobl LED
HomuHanbHas MowHocTb, BT
HomuHanbHoe Hanpsenue, B
[llnana3soH paboyero HanpaxeHus, B
loTpebnaeMbli ToK, A

L|BeToBan Temneparypa, K
CBeToBOW NOTOK, /M

Konuuectso cBeTonnonos, wr
Wupekc usetonepesaun, Ra

Yron cBeTopacnpepenenus, rp’

Tun KpuBO#A cunbl CBETA

Tun cBeTopacnpefenenus

Knacc csetopacnpenenenus
KoadduumeHT MowwHocTH
Koapduument nynbcauum

CTeneHb 3awwuTsl

Knacc 3awwuTbl 0T nopaxeHus aneKTpOToKOM
Knacc 3Hepretuyeckoit agdperTBHOCTH
Knumatuyeckoe ucnonHenue
[llnana3soH pabouux Temneparyp,’C
Matepuan Kopnyca

L|seT Kopnyca

Marepuan pacceuBarens
[abapuTHble pasmepbl, LxBXxH Mm:
Bec HeTTO, Kr

CpoK cny6bl

[apaHTuA

PWP-0S 600
18W 4000K IP65

SMD2835
18

~230
~196-264
0,07
4000
1800

48

>75
>120°

>09
<5%
IP65

A+
YXn2
-20°... +40°

600x65x58
0,363
30 000 vacos

2ropa

PWP-0S 600  PWP-0S 1200
18W 6500K IP65 ~ 36W 4000K IP65
- 15
SMD2835 SMD2835
18 36
~230 ~230
~196-264 ~196-264
0,07 0,14
6500 4000
1800 3600
48 92
>75 >75
>120° >120°
[l (KocuHycHas)
KpyrnocMMMETpUYHas

M (npAmoro cBeTa)

>0,9 >0,9

<5% <5%

IP65 P65

II Il

A+ A+

yXn2 yXn2

-20°... +40° -20°... +40°

nonKapboHat

benbiii

0nanoBblii nonMkapboHar

600x65x58 1200x65x58
0,363 0,652

30000 4acos 30000 wacos
2rofa 2ropa

PWP-0S 1200
36W 6500K IP65

15
SMD2835
36

~230
~196-264
0,14

6500
3600

92

>75
>120°

>09
<5%
IP65

A+
YXN2
-20°... +40°

1200x65x58
0,652
30 000 vacos

2rona

TexHuyeckue XapaKTepUCTUKU OHPEHEHéHHUFU apTuKyna W3penma YKa3aHbl Ha yNakoBKe. lIlupMa Npon3BOANUTENDb OCTaBNIAET
3a coboit npaBo Ha BHeCeHue U3MeHEeHui B KOHCTPYKLUMUIO, [V3aiiH 1 KoMnnekTaumio U3genus, He YXYOLLAKLKUX ero TeXHuye-

CKMX 1 HUTpEﬁVITEHbCKVIX XapaKTepucTuK.

6.2
6.3

6.4

6.5

7.1
7.2

1.4

8.2

8.3

Puc.1 "CeemunsHuk PWP-0S"

KoMnneKTHoCTb:

CeetunbHuK PWP-0S, wr.

TexHWYeCKMiA NacmnopT U PyKOBOLCTBO MO 3KCMyaTaLum, LUT.
KoMnneKT Kpennexua, wr.

YnakoBo4Has KOPObKa, LUT.

TpeboBaHuA no TexHuKe 6e3onacHocTH:

MoHTa W3genus, ycTpaHeHue HeucnpaBHOCTEN, YNCTKA NMPOMU3BOAMUTCA TONBKO MPU OTKITIOUYEHUM IIEKTPOMNK-
TaHUA KBaIMGULMPOBAHHBIM CNELMaNUCTOM.

Mcnonb3oBatb M3aenve nonycKaeTca TofbKO NPy YKa3aHHOM HanpsMeHU ceTu.

He pacnonaratb M3penve B6113u ropioumx, 1erkoBoCniaMeHsIOWMXCA NPeAMETOB U XUMUYECKN aKTUBHBIX
3/IEMEHTOB, a TaKMe HarpesaTesibHbIX NPUBOPOB.

BHeLwHWI rMbKuiA Kabenb UK LUHYP [AHHOMO CBETUMbHUKA He MOMKET BbiTb 3aMEHEH; EC/IN LLUHYP OKaeTcA
MOBPEMKEH, TO CBETUIBHUK JOSTHKEH ObITb YTUIIM3MPOBAH.

CBETUNBHUK PEMOHTY He MoAnesuT. Mpu BbIXofe U3 CTpos U3fenue YTUNU3UPOoBaTh.

MoprotoBka U3penua K pabote, ycTaHOBKa, NpaBUNa 3KCNyaTaLum:

PacnakoBatb 3genue, yoeanTbCca B €ro LIeIOCTHOCTY U KOMMNIEKTALMK.

3akpenuTb M3aenme Ha MOHTaXHYI0 NOBEPXHOCTb NPY MOMOLLIM KAUMC.

[MoaKNUMTL K CETH, COEAMHUB CETeBbIE NPOBOAA C BbiBoAaMu M3genus.

B npouecce sKkcnnyaTtaumu, He pexe ABYX pa3 B rofl, HeobxoayM NpodMnaKTUUECKMIA 0CMOTP U YUCTKa M3penvs.
Yuctka M3penus ot 3arpAsHeHns NpoOM3BOAMTCA MArKOM BETOLLLIO, CMOYEHHOM B CllaboM MbIIbHOM pacTBope
TONBKO NPY OTKAIOYEHHOM NMUTAHUM.

He ponyckaetca HenpepbiBHas paboTa Mapenwva 6onee yeM 16 Yacos B CyTKM.

CBETUIbHUK He AUMMUpYeTCA.

CBETU/BHUK He NpefHa3Ha4eH AnA 3KCMayaTaumm B 0060 ChIpbIX M KapKux noMeLleHunsx. He gonyctuma
pabota M3penus B noMeLLeHnAX ¢ HeOCTaTOYHON BEHTUNALMEN.

Mpu nopkniouennu Uspennsa HeobxoamMo 0becneunTb 3aLLMTy SNEKTPUYECKOro COeMHEHWA OT nonagaHua
B/arv NoCpeacTBOM BNaro3alLyLLEHHbIX KEMM WM KNEMMHBIX KOPOOoK ¢ IP65.

YcnoBuA TpaHCNOPTMPOBKMU U XpaHEHUS:

TpaHcnopTu1poBaHKe [ONyCKaeTcA NMtobbIM BALOM KPbITOro TPaHCMOpTa, 0becneunBaloLLero 3aluTy ynakoBaHHo
MPOAYKLMM OT MEXaHUYECKUX MOBPEAEHNIA, HeNoCPeICTBEHHOr0 BO3AEMCTBIA aTMOCHEPHBIX 0CAAKOB U yaap-
HbIX Harpy30K B COOTBETCTBUM C NPaBM/IaMU NePeBO30K rPY30B, AEMCTBYIOLLMX Ha TPAHCNOPTe AaHHOMO BUAA.
YcnoBuWA TpaHCMOPTUPOBaHWS B YacTU BO3AEMCTBMA MexaHU4YecKkux ¢pakTtopos — rpynna C (cpeaHue) no FOCT
23216-78.

YcnoBuA xpaHeHUs CBETUIIbHUKOB [OMKHbI COOTBETCTBOBATL rpynne ycnoBui xpaHeHus 3 (HK3) no FOCT
15150-69. XpaHeHuWe ocyLLecTBAAETCA B YNaKoBKe U3roTOBUTENA B 3aKpPbITbIX MOMELLEHUAX C eCTECTBEHHON
BeHTMAAUMeN npu Temnepatype oT -50°C go +50°C 1 oTHocuTeNbHOI BnarkHOCTM He Gonee 98% npum 35°C.

Yrunusauus:

CBeToamMofHbIe CBETUIIBHUKI OTHOCATCA K ManoonacHbIM TBepibIM 6bITOBLIM oTxofaM. M3aenua Heobxoaumo
YTUNM3MPOBaTb MYTEM Nepeadnt B CrieLManu3npoBaHHbie OrpaHM3aLmMm No nepepaboTKe BTOPUYHOIO ChipbA
B COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATeNIbCTBOM CTPpaH, rae npousseneHa nokynka.
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